西安医学院文件

西医发C2017]177 号

西安医学院关于 2017年

校内博士后培养考核结果的通知

行政各单位、机关各处室，各附属医院;

依据《西安医学院校内博士后培养实施办法(试行)》(西医

发@2016@61号)精神，我校于2017年12月巧日对参加2016

年校内博士后培养的11名教师的思想态度、工作表现和科研成

果产出等方面进行了考核，最终2名教师荣获考核优秀，9名教

师考核合格。现予以公布考核结果，具体名单见附件。

附件:西安医学院2017年校内博士后培养考核结果

201

抄送:院领导

西安医学院党政办公室201 日印发

附件

西安医学院2017年校内博士后培养考核结果

一、考核优秀(2人)

二、考核合格(9人)

"@@

序号青年教师姓名院(系、部)导师姓名(职称)

1李科基础与转化医学研究所徐仓宝(教授)

2刘焕基础医学部赵玉峰(副教授)

序号青年教师姓名院(系、部)导师姓名(职称)

4贺春霞基础与转化E学研究所曹慧玲(副教授)

5秦魏·基础与转化E学研究所曹慧玲(副教授)

6庞龙基础医学部范江*(* 授)

7张瑞三基础医学部苟兴春(教授)

8陈子激临床医学院陈明伟(教授)

9孙晓敬基础医学部汪洋(教授)

lo*!]f口腔医学系门可(副教授)

11周颖基础医学部曹慧玲(副教授)

12郑梦迪药学院汪洋(教授)